
„Gmina Lisia Góra ma Talent”
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy   „Nasza Gmina” Lisia
Góra przy patronacie Wójta Gminy Lisia Góra Arkadiusza Mikuły
jest organizatorem konkursu pn. „ Gmina Lisia Góra ma talent”
Szczegóły na plakacie i w SP Śmigno.[Nie znaleziono pliku]

List  Głównego  Inspektora
Sanitarnego  i  Komendanta
Głównego Policji
Specjalny list dotyczący  zagadnienia walki z narkotykami i
„dopalaczami”  skierowali  do  rodziców  i  opiekunów  Główny
Inspektor  Sanitarny  Jarosław  Pinkas  oraz  Komendant  Główny
Policji  Jarosław  Szymczyk.  Przedstawili  w  nim  obecnie
obowiązujące  rozwiązania  prawne,  które  ułatwiają  walkę
z  substancjami  potocznie  określanymi  jako  „dopalacze”,  a
przede  wszystkim  zaapelowali  o  odpowiednie  wsparcie  dla
młodych ludzi. List

Wigilia Bożego Narodzenia
„Aby Święta Bożego Narodzenia

były Bliskością i Spokojem,

a Nowy Rok-Dobrym Czasem.”
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 Życzenia dla wszystkich mieszkańców Śmigna,

składa Społeczność Szkoły Podstawowej w Śmignie. Zapraszamy do
galerii.

Kiermasz Bożonarodzeniowy
W dniach od 12-14 grudnia 2018 r  w naszej szkole odbędzie się
kiermasz świąteczny.

W tym roku można zakupić:.

– piernikowe choinki

– pierniczki

– odlewy gipsowe – aniołki

Serdecznie zapraszamy!!! Galeria

Podziękowanie

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które przyczyniły się
do przekazania produktów do pieczenia świątecznych pierników.

Szczególne  podziękowania  dla  uczniów,  którzy  z  ogromnym
zaangażowaniem i kreatywnością ozdabiały pierniki świąteczne.

                                                              
                         wychowawca klasy II , pedagog
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100-lecie  odzyskania  przez
Polskę niepodległości
11  listopada  2018  r.  w  Śmignie  miała  miejsce  uroczystość
upamiętniająca  100-lecie  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości. Po Mszy św.mieszkańcy Śmigna oraz społeczność
szkolna  udali  się  do  budynku  GOK  ,  na  część  artystyczną
przygotowaną  przez  uczniów  naszej  szkoły.  Montaż  słowno-
muzyczny  przedstawił  drogę    niewoli  naznaczonej  walką,
cierpieniem i wysiłkiem wielu pokoleń Polek i Polaków aby nasz
kraj po 123 latach zaborów odzyskał suwerenność. Wszystko to
przeplatały piękne pieśni patriotyczne śpiewane wspólnie przez
zgromadzonych na uroczystości.Zapraszamy do galerii.

Warsztaty  chemiczne  Gaz
System
26 października w naszej szkole odbyły się warsztaty chemiczne
zorganizowane przez firmę GAZ-SYSTEM, dla uczniów kl.VII i
VIII.Uczniowie aktywnie uczestniczyli w pokazach chemicznych
oraz  samodzielnie  wykonywali  doświadczenia  m.  in.  budowa
prostego elektrolizera, gazy w naszym otoczeniu. Uczestnicy
warsztatów poznali metody ochrony antykorozyjnej gazociągów.
Dzięki tym zajęciom wiedza teoretyczna znalazła zastosowanie w
praktyce. Zapraszamy do galerii.
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100-lecia  Odzyskania
Niepodległości
 

 

Dnia 11 listopada 2018r. o godzinie 11.30.

w budynku Gminnego Ośrodka Kultury

w Śmignie

odbędzie się przedstawienie słowno-muzyczne przygotowane przez
uczniów

Szkoły Podstawowej

 

z okazji 100-lecia

Odzyskania Niepodległości

przez Polskę.

 

Serdecznie zapraszamy

wszystkich Mieszkańców Śmigna  

Organizatorzy
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Dzień  Komisji  Edukacji
Narodowej
12 października odbyła się akademia z okazji Dnia Edukacji
Narodowej  i  ślubowania  klasy  I.  Na  uroczystość  przybyli
rodzice, uczniowie, nauczyciele i dyrektor szkoły.

Akademia odbyła się w sali gimnastycznej, która na ten dzień
przybrała  odświętny  charakter.  Dyrektor  szkoły  powitał
zgromadzonych gości i  społeczność szkolną.

Dyrektor pasował każde dziecko na ucznia przez symboliczne
dotknięcie ramienia ołówkiem. I tak oto pierwszoklasiści z
żółtodziobów przeobrazili się w pełnoprawnych uczniów Szkoły
Podstawowej   w Śmignie! Po krótkim programie artystycznym,
uczniowie  złożyli  życzenia  nauczycielom.  Zapraszamy  do
galerii. 

Wycieczka do Energylandii
Dnia 4.10.2018r. uczniowie klas IV – VIII pod opieką swoich
wychowawców,  udali się na wycieczkę do Zatoru, gdzie mieści
się olbrzymi park rozrywki – Energylandia. Wszyscy świetnie
się  bawili  zarówno  w  strefie  dziecięcej,  familijnej,  jak
i ekstremalnej. Korzystali z licznych atrakcji takich jak:
zjeżdżalnie,  karuzele,  samochodziki,  pokazy  filmowe  7D,
a  także  kolejki  górskie.  Najwięcej  ekstremalnych  emocji
przysporzyły  jednak  pędzące  z   ogromną  prędkością
rollercostery: MAYAN, FORMUŁA 1 czy Speed Water Coaster.
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Wycieczka  do  Energylandii  wszystkim  uczniom  bardzo  się
spodobała, sprawiła im wiele radości oraz zapewniła odpoczynek
od codziennych obowiązków szkolnych. Zapraszamy go galerii.

Światowy  Dzień  Tabliczki
Mnożenia
„Młodsi sprawdzają, czy starsi tabliczkę znają” –pod takim
hasłem 28 września obchodziliśmy po raz trzeci w naszej szkole
Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. Przygotowania to tego dnia
trwały  od  półtora  tygodnia,  podczas  którego  wspólnie
przypominaliśmy  sobie  tabliczkę  mnożenia  oraz  dekorowaliśmy
szkołę. Tegoroczną VIII edycję akcji edukacyjnej poszerzyliśmy
o konkurs literacko – matematyczny „Liczę i rymuję”,  patrole
egzaminacyjne   oraz  możliwość  uzyskania  tytułu  Mistrza
Tabliczki Mnożenia.

Tak jak podczas ubiegłorocznej edycji bawiliśmy się  w  „Hasło
dnia” – zabawę ułatwiającą zapamiętywanie trudnych przypadków
tabliczki mnożenia. Patrol egzaminacyjny sprawdzał, czy starsi
tabliczkę  mnożenia  znają  egzaminując  z  tabliczki  rodziców
odprowadzających  młodsze  dzieci  do  szkoły  oraz  nauczycieli
uczących w naszej szkole.

Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia jest akcją bezpłatną. Miłą
niespodziankę przygotowała uczniom naszej szkoły jedna z mam,
pani  Monika,  obdarowując  nas  słodkościami.   Pan  dyrektor
 ufundował nagrody książkowe.

Do obchodów Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia zaprosiliśmy do
naszej  szkoły  także  rodziców.  Każdy  z  uczestników  chcąc
uzyskać  tytuł  Eksperta  Tabliczki  Mnożenia  przystępował  do
pisemnych  egzaminów  z  tabliczki  mnożenia  w  zakresie  1-30
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(klasa II)1-50 (klasa III) oraz 1-100 (klasy IV-VIII) .     
 Z kolei każdy Ekspert z klasy VII i VIII mógł ubiegać się o
tytuł  Mistrza  Tabliczki  Mnożenia  polegający  na  pisemnym
egzaminie  z  tabliczki  mnożenia  w  zakresie  1-500  oraz
rozwiązaniu  kilku  matematycznych  łamigłówek.

Zanim  przystąpiliśmy  do  egzaminów   wspólnie  wybraliśmy
najlepsze prace w konkursie „Liczę i rymuję”. Za każdy etap
pisemnego egzaminu uczniowie otrzymywali cukierki. Pomyślnie
zdany egzamin nagradzany był wśród uczniów klas II-VI odznaką
Eksperta Tabliczki Mnożenia oraz Certyfikatem, a wśród uczniów
klas  VII  –VIII  Odznaką  Eksperta  Tabliczki  Mnożenia  lub
Mistrza.  Nagrody  książkowe  otrzymywali  uczniowie  ,  których
rymowanki najbardziej spodobały się szkolnemu jury.

Dzień ten  przyniósł  wiele wrażeń. Gratulujemy wszystkim
znajomości  tabliczki  mnożenia  oraz  zdobytych  odznak  i
certyfikatów,

a rodzicom dziękujemy za wspólnie spędzony czas.

Zapraszamy do galerii.
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